
PKK’nın marifeti
Başbakan Binali Yıldırım, Beşiktaş’taki iki bombalı saldırının terör örgütü PKK tarafındanBaşbakan Binali Yıldırım, Beşiktaş’taki iki bombalı saldırının terör örgütü PKK tarafından
yapıldığını açıkladı. Olayla ilgili hem idari hem de adli soruşturma başlatıldığını söyleyenyapıldığını açıkladı. Olayla ilgili hem idari hem de adli soruşturma başlatıldığını söyleyen
Yıldırım, "Terör çıkmaz bir sokaktır, terörle bir sonuç alınamaz" dedi.Yıldırım, "Terör çıkmaz bir sokaktır, terörle bir sonuç alınamaz" dedi.
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Başbakan Binali Yıldırım törende şehit polisin kızını teselli etti.Başbakan Binali Yıldırım törende şehit polisin kızını teselli etti.

  

 

Başbakan Yıldırım, saldırıda şehit olan polis memurları için İstanbul Emniyet Müdürlüğünün
Vatan Caddesi'ndeki yerleşkesinde düzenlenen cenaze töreninin ardından İstanbul ve
Cerrahpaşa tıp fakülteleri ile Samatya'daki Eğitim ve Araştırma Hastanesine geçti. Başbakan
Yıldırım'ın, hastanede tedavi gören yaralılarla görüştüğü ve durumları hakkında bilgi aldığı
öğrenildi.

MİLLET DERSLERİNİ VERECEK

Ziyaretin ardından Başbakan Yıldırım, çıkışta gazetecilerin sorularını yanıtladı. Başbakan
Yıldırım, saldırıyla ilgili son durumun sorulması üzerine, gece Beşiktaş'ta çevik kuvvete yönelik
bombalı saldırıda polislerin ve sivil vatandaşların hayatını kaybettiğini ve çok sayıda da
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bombalı saldırıda polislerin ve sivil vatandaşların hayatını kaybettiğini ve çok sayıda da
yaralının olduğunu anımsattı. Şu anda yaralıların tedavilerinin devam ettiğini belirten Yıldırım,
olayla ilgili hem idari hem de adli soruşturma başladığını ve gözaltılar olduğunu kaydetti.
Yıldırım, "Aziz Türk milleti, büyük bir millettir. 15 Temmuz'da nasıl alçak FETÖ'ye dersini
verdiyse, PKK'sı, PYD'si, YPG'si, DHKP-C'sinin kökünü de kazıyacak irade ve vardır güç vardır"
dedi.

TERÖRLE SONUÇ ALINAMAZ

Bir gazetecinin, “Saldırıyı yapan örgütün tespiti konusunda son bir gelişme var mı? PKK terör
örgütü diyebilir miyiz artık?” sorusu üzerine de Yıldırım, “Bu konu tabii ki soruşturuluyor ama
büyük bir ihtimalle, PKK terör örgütünün marifeti olduğuna hiçbir tereddüdümüz yok. Terör
çıkmaz bir sokaktır, terörle bir yere varamazlar” cevabını verdi.

Başbakan Yıldırım: Saldırının arkasında PKK var

Başbakan Binali Yıldırım, Samatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne giderek, hain terör saldırısında yaralananları ziyaretBaşbakan Binali Yıldırım, Samatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne giderek, hain terör saldırısında yaralananları ziyaret
etti. etti. Yıldırım, İstanbul'daki terör saldırısına ilişkin: "Bölücü PKK terör örgütünün marifeti olduğundan hiçbir tereddüdümüzYıldırım, İstanbul'daki terör saldırısına ilişkin: "Bölücü PKK terör örgütünün marifeti olduğundan hiçbir tereddüdümüz
yok" dedi.yok" dedi.
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#Bombalı saldırı#Bombalı saldırı

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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